
TALLER LIDERAZGO

 CAMPUS PUEBLA

 16 julio 2008

 FACILITADORA: DRA. PILAR ALBERTI MANZANARES.

 PARTICIPANTES: 10 (9 mujeres, 1hombre)



GRADO DE EMPLEO
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a)  Profesora b)  Profesor c)  Trabajadora d)  Trabajador e)  Alumna f)  Alumno



EDAD
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a)  20-30 b)  31-40 c)  41-50 d)  51-60 e)  61-70 f)  Más de 71



ESTADO CIVIL

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4



INCREMENTO DEL CONOCIMIENTO SOBRE EL TEMA
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a)  Mucho

b)  Algo

c)  Poco

d)  Casi nada



OPINIÓN DEL CONTENIDO DEL TALLER
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a)  Relevante b)  Algo relevante c)  Poco relevante



UTILIDAD DEL CONTENIDO DEL TALLER
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a)  Muy útil b)  Algo útil c)  Poco útil d)  Nada útil



DISEÑO METODOLÓGICO
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1 2 3 4 5 Abstención

Calificación



EXPOSICIÓN SISTEMÁTICA Y ORDENADA
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1 2 3 4 5 Abstención



DINÁMICA DE TRABAJO
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1 2 3 4 5 Abstención



FACILITADORA
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1 2 3 4 5 Abstención



CONOCIMIENTO DE LA FACILITADORA SOBRE EL TEMA
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a)  Excelente b)  Bueno c)  Suficiente d)  Pobre



OPINIÓN DE LAS EXPOSICIONES
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a)  Muy claras

b)  Algo claras

c)  Poco claras

d)  Nada claras



INTERRELACIÓN E INTERCAMBIO DE IDEAS
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